
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

     
        PORTARIA Nº3327, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATO Nº 041/2020 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº002/2020. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal,  

 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

  Art.1º-Fica designada a servidora LORRAYNE DAS NEVES 
VIEIRA, matrícula nº75887, como fiscal titular e MAIKO HOFFMANN 
FEITOZA,matrícula nº 076804,como fiscal suplente, localizados na 
Secretaria Municipal de Administração – Setor de Segurança do 

Trabalho, do Contrato nº041/2020 do Pregão Presencial nº 002/2020– 
Processo nº 525504, de 24 de outubro de 2019 – Cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
Medicina de Saúde Ocupacional,LTCAT –Laudo Técnico das Condições 
do Ambiente do Trabalho e Atendimento Médico Ocupacional, Controle 
de Absenteísmo, Coordenação do PCMSO, avaliação de atestados 
médicos e demais serviços de Medicina e Engenharia de Segurança do 
Trabalho, para atender os servidores do Município de Nova Venécia-
ES., conforme relacionado abaixo: 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020       
 
CONTRATO Nº -             EMPRESA -                           CNPJ                    
 
041/2020-CLIMPET-CLÍNICA INTEGRADA DE MEDICINA PREVENTIVA E 
TERAPEUTICA LTDA -                              01.372.746/0001-99                      
 
                       
          Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 17 dias do mês 
de fevereiro de 2020.            
  

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


